[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря  2012 г.                                                                № 565

О предоставлении в аренду

помещения ЗАО «Леноблторгтехника»

по адресу: г. Новая Ладога,

пр. Карла Маркса д.27.

      На основании заявления генерального директора ЗАО «Леноблторгтехника» Кошева Анатолия Александровича  вх. № 1954 от 21.11.2012г. и в соответствии с п.4 ст. 53  Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ (ред. от 28.07.2012г.) «О защите конкуренции», решением Совета депутатов от 23.09.2011г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом», и решением Совета депутатов от 07.04.2006г. № 61 « Об утверждении Положения об аренде недвижимого имущества муниципального образования Новоладожское городское поселение» и Положением об администрации Новоладожского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 22 от 31.12.2005 г.

               п о с т а н о в л я ю:

 1. Предоставить в аренду с 01.01.2013г. по 30.12.2013г. Закрытому акционерному обществу «Леноблторгтехника»,  зарегистрированному  в Едином государственном реестре юридических лиц за основным государственным регистрационном номером 1037835015756 от 07.02.2003 года Инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по Фрунзенскому району  Санкт - Петербурга, свидетельство серия 78 № 003476335,  в лице генерального директора Кошева Анатолия Александровича, адрес местонахождения: 192007, г, Санкт – Петербург, Лиговский пр., д.259, помещение общей площадью 22,80 кв.м., находящееся в здании по адресу: г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.27 для ремонта контрольно - кассовых аппаратов.

2. Обязать ЗАО «Леноблторгтехника» использовать помещение в соответствии с целевым назначением согласно договору аренды.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Ильину О.М.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                              Гордин С.В.

Ильина О.М.
31-133